29,05,2023, 46
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАGЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СанктПетербургское ГБУ ДПО (Центр последипломного образования специалистов
меди ци нского проф иля>>

(краткое наименовdние образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 29.05.2023 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Организация сестринского дела

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

М. А. Вилинская

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

Н, Н. Маркович

(И"О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

о. В. Шмотова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Котелевская
(И.О, Фамилия)

Е. А. Тимошенко
(И.О, Фамилия)

Н. В, Горская
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 Г. Ns

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный N011634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 маРта 20'l0 Г. Ns 199Н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный No 17160).

Повестка заседания:

'l. О РеЗУлЬтаТах проведения 29.05.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком иссии.

К прохоцдению этапа допущено 8 человек(а), из которыхдля прохоцдения этапа явилось 8
человек(а), заверш ивш их п рохождение этапа со следующи ми рфультатам и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,75,76, 't09 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о. Результат
1. Бодэ Артур Олегович 70о/о или более
2. ванина Юлия Николаевна 70о/о или более
3. Морозов Илья Георгиевич 70о/о или более
4. Рожина Анастасия Александровна 70о/о или более
5. Толкач Артем Игоревич 70оЬ или более
6, ульяничева Наталья Николаевна 70о/о или более
7. Щедрина Ирина Владимировна 7ооь или более
8. Яковлева Юлия Валерьевна 70о/о или более

Ne п/п Ф.и.о. Решение

1. Бодэ Артур Олегович Сдано

2, ванина Юлия Николаевна Сдано

3. Морозов Илья Георгиевич Сдано

4. Рожина Анастасия Александровна Сдано

5. Толкач Артем Игоревич Сдано

6, ульяничева Наталья Николаевна Сдано

7. Щедрина Ирина Влади мировна Сдано

8. Яковлева Юлия Валерьевна Сдано

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Маркович
(И.О. Фамилия)

М. А. Вилинская
(И,О. Фамилия)

2